1

苏校美协〔2023〕1 号

关于做好 2023 年度会费缴纳及
首批会员证书发放工作的通知

各单位会员、个人会员：

为保证协会各项活动正常开展，根据《江苏省学校美育

协会章程》和《江苏省学校美育协会会费收取与管理办法》，

现启动 2023 年度会费缴纳工作并发放首批会员证书。有关

事项通知如下。

一、缴纳时间

自本通知下发之日起，至 2023 年 6 月 30 日结束。

二、缴纳标准

（一）单位会员

1.副会长单位缴纳会费 8000 元/每年；

2.理事单位缴纳会费 5000 元/每年；

3.一般单位缴纳会费 3000 元/每年；

（二）个人会员

缴纳会费 100 元/年。

三、缴纳方式及注意事项

 2

（一）单位会员

1.缴纳方式

请于 2023 年 6 月 30 日前，使用本单位对公账户，通过

银行汇款方式，将会费汇款至江苏省学校美育协会。

汇款账户：江苏省学校美育协会

开户银行：中国工商银行南京城北支行

账号：4301010909100782433

2.注意事项

（1）汇款时请注明“2023 年协会会费”及付款单位正

式名称（全称）；

（2）汇款完成后请电脑端访问“学校美育评价智慧平台”

（meiyu.js.cn），点击“江苏省学校美育协会”板块，点击

“第一批会员名单”查询单位会员编号，使用会员编号和初

始密码登录（初始密码均为 MEIyu2023，初次登录需修改密

码、完善单位联系人信息），然后点击“单位已汇款完成”，

按照页面提示填写汇款信息（汇款单位、金额、时间等）、

发票信息（抬头、税号）、证书寄送地址等。

（二）个人会员

1.缴纳方式

请于 2023 年 6 月 30 日前，使用手机扫码，将会费在线

缴至江苏省学校美育协会。

2.注意事项

 3

（ 1）电脑端访问“学校美育评价智慧平台”

（meiyu.js.cn）点击“江苏省学校美育协会”板块，使用申

请个人会员的手机号登录,按照页面提示，使用微信扫描二

维码在线支付，支付后点击“我已支付完成”，可从平台直

接下载电子收据（如需发票另外补充发票信息），然后填写

证书寄送地址。

（2）手机号码与申请会员时提供的号码不同时，请与平

台技术联系人联系修改。

协会将在本年度收费截止日后 1个月内集中将所需发票

及会员证书寄至联系人。如有疑问，协会联系人：熊鸿生，

联系电话：18951796509；平台技术联系人：茆秋波，联系电

话：17312127486。

江苏省学校美育协会

2023 年 4 月 10 日